
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 106414-2015 z dnia 2015-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy remont Komendy Miejskiej Policji w Łomży przy ul. Wojska 

Polskiego 9. 2. Charakterystyka przedmiotu zamówienia: 1) Adres obiektu: 18-400 Łomża, ul. Wojska Polskiego 

9; działka o nr geodezyjnym...

Termin składania ofert: 2015-05-29 

Białystok: KOMPLEKSOWY REMONT OBIEKTÓW KOMENDY 

MIEJSKIEJ POLICJI W ŁOMŻY PRZY UL. WOJSKA POLSKIEGO 9

Numer ogłoszenia: 156206 - 2015; data zamieszczenia: 25.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 106414 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KOMPLEKSOWY REMONT OBIEKTÓW 

KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W ŁOMŻY PRZY UL. WOJSKA POLSKIEGO 9.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy remont 

Komendy Miejskiej Policji w Łomży przy ul. Wojska Polskiego 9. Zakres robót do wykonania: 1) Roboty 

budowlane: a) Remont budynku administracyjnego z przebudową wejść do budynku, przebudową ścian, 

dociepleniem budynku, wymianą masztów antenowych usytuowanych na dachu, remontem posadzek, 

tynków i wymianą stolarki. b) Remont budynku garażowo - warsztatowego z przebudową ścian i kanałów 

samochodowych zagłębionych w gruncie, dociepleniem budynku, remontem posadzek, tynków i 

wymianą stolarki. c) Rozbudowa wiaty. d) Roboty rozbiórkowe. e) Wymiana ogrodzenia. f) Wymiana 

nawierzchni placu wewnętrznego. g) Montaż elementów małej architektury. 2) Roboty elektryczne: a) 

Wymiana rozdzielni głównej w budynku administracyjnym, WLZ i rozdzielni elektrycznych piętrowych, 

rozdzielni w budynku garażowo-warsztatowym, rozdzielni napięcia dedykowanego z dostawą i 

Strona 1 z 2

2015-06-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=156206&rok=20...



montażem UPS. b) Wymiana instalacji oświetleniowej oświetlenia podstawowego, awaryjnego i 

ewakuacyjnego wraz z wymianą opraw oświetleniowych. c) Wymiana instalacji gniazd 230 v i 400V. d) 

Wymiana instalacji połączeń wyrównawczych i instalacji odgromowych na budynkach. e) Montaż 

agregatu prądotwórczego z SZR. f) Wymiana wewnętrznych linii kablowych zasilających i sterujących i 

instalacji oświetlenia zewnętrznego. g) Modernizacja i wykonanie instalacji teletechnicznych, tj. systemu 

CCTV, systemu audio-video, systemu sygnalizacji włamania i napadu, systemu kontroli dostępu, 

systemu okablowania strukturalnego, systemu sygnalizacji pożaru i systemu łączności radiowej. 3) 

Roboty sanitarne: a) Wymiana instalacji centralnego ogrzewania. b) Wymiana węzła cieplnego. c) 

Wykonanie instalacji solarnej. d) Wymiana instalacji wod-kan. e) Wymiana wentylacji mechanicznej i 

klimatyzacji. f) Wymiana przyłączy i sieci na terenie posesji kanalizacji sanitarnej, wodociągowej, co. g) 

Wykonanie instalacji kanalizacji deszczowej rozsączającej na terenie posesji..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MASTER Emil Borys Spółka jawna, ul. 1-go Maja 27, 18-200 Wysokie Mazowieckie, kraj/woj. 

podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8556136,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8399670,00

Oferta z najniższą ceną: 7774774,76 / Oferta z najwyższą ceną: 9919553,17

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-06-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=156206&rok=20...


